
別紙　１

日 内容

8:30 〜 8:50 0:20 受付

8:50 〜 9:00 0:10 開会・オリエンテーション

9:00 〜 9:30 0:30 就労系サービスにおけるサービス管理責任者と相談支援専門員の役割

9:30 〜 11:00 1:30 就労支援のプロセスと就労系サービスの役割

11:00 〜 11:10 0:10 休憩

11:10 〜 11:50 0:40 企業と経営の基礎理解（前半）

11:50 〜 12:50 1:00 お昼休憩

12:50 〜 14:40 1:50 企業と経営の基礎理解（後半）

14:40 〜 14:50 0:10 休憩

14:50 〜 15:50 1:00 就労支援におけるケアマネジメント

15:50 〜 17:20 1:30 職業準備性とアセスメント

17:20 〜 17:30 0:10 事務連絡

日 内容

8:30 〜 9:00 0:30 受付

9:00 〜 11:40 2:40 職務分析等と作業指導（途中休憩10分）

11:40 〜 12:40 1:00 お昼休憩

12:40 〜 16:50 4:10 ケースから学ぶ就労支援プロセスの実際（途中休憩10分）

16:50 〜 17:20 0:30 研修の振り返り

17:20 〜 17:30 0:10 事務連絡

時間

12/12 （金）

令和７年度福島県障がい者相談支援（障がい者ケアマネジメント）従事者

専門コース別研修（就労支援）スケジュール

当日のスケジュールに関しては、変更になる場合がありますのでご了承ください。

時間

12/11 （木）


